
Das Kleine und Unscheinbare, das selten seinen Platz findet in
großen Blättern, soll hier zu Wort kommen ...

Media-Unterlagen

1/1 Seite
9,3 x 26,6 cm
Grundpreis:
€ 500,–

Umschlagseite
auf Anfrage

1/4 Seite
9,3 x 6,6 cm
Grundpreis:
€ 120,–

1/2 Seite
9,3 x 13,2 cm
Grundpreis:
€ 200,–

1/8 Seite
4,6 x 6,6 cm
Grundpreis:
€ 80,–

Anzeigenpreisliste Nr. 10 gültig ab 1. März 2022

Rabattbeispiele

Preis pro Ausgabe:
4 malige Schaltung:
8 malige Schaltung:
12 malige Schaltung:
Website zzgl.:

€ 90.-
€ 81.-
€ 76,50.-
€ 72.-
€ 10.-

1/8 Seite
€ 130.-
€ 117.-
€ 110,50-
€ 104.-
€ 10.-

1/4 Seite

Preis pro Ausgabe:
4 malige Schaltung:
8 malige Schaltung:
12 malige Schaltung:
Website zzgl.:

€ 210.-
€ 189.-
€ 178,50.-
€ 168.-
€ 10-

1/2 Seite
€ 550.-
€ 500.-
€ 450.-
€ 400.-
€ 10.-

Ganze Seite

Anzeigenauftrag
Auftraggeber/in

Name

Firma

Straße, Nr.

PLZ, Ort

Tel./Fax

E-Mail

Hiermit bestelle ich die Schaltung einer Anzeige im Medium
Kreuzberger Chronik – Geschichte(n) aus einem Stadtteil
Ausgabe(n) Nr. 

m  1/1 Seite € 550,–
m  3/4 Seite € 350,–
m  1/2 Seite € 210,–
m  1/4 Seite € 130,–
m  1/8 Seite €   90,–

Anzeigenrabatte
m   4  Anzeigen = 10 %
m   8  Anzeigen = 15 %
m  12 Anzeigen = 20%

m Bitte platzieren Sie unser Logo zum Verlinken mit unserer 
Homepage gegen einen Aufpreis von 5.- €  auf der Hauptseite 
der Kreuzberger Chronik. 

m Bitte schalten Sie unsere Anzeige aus der Print-Ausgabe 
gegen einen Aufpreis von 10.- € auch auf der Homepage der 
Kreuzberger Chronik.   

Website & Links

    Alle Preise verstehen sich zzgl. der ges. Mehrwertsteuer.

    Kreuzberger Chronik, Heimstraße 22,  10956 Berlin
    Tel 6746 7735, werbung@kreuzberger-chronik.de

m  Ich zahle den Betrag per Überweisung zum 14. des Erschei-
nungsmonats.
m  Ich ermächtige den Herausgeber bis auf Widerruf, im Last-
schriftverfahren den Rechnungsbetrag von meinem Konto ab-
zubuchen.

Kontoinhaber/in

IBAN

BIC

Unterschrift

Datum Unterschrift des Zeichnungsberechtigten/ Stempel

Zahlungsart
Größe

Größe


